
 

 

 

                                    Burmistrz Miasta Sejny  

Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sejnach 
 
 

zapraszają na spotkanie edukacyjne,  połączone z częścią artystyczną  

poświęcone uzależnieniom pn. „Dobrze, że jesteś – droga od kryzysu 

do radości”, w którym udział wezmą  Rafał Porzeziński i Lech Dyblik. 

 

8 października 2021 r. godzina 18.00 

Sala widowiskowa Ośrodka Kultury w Sejnach 

 

WSTĘP WOLNY 

 
                                                                            

               

  Rafał Porzeziński 

 

 Prowadzący talk show o wychodzeniu z uzależnień i niemocy – „Ocaleni” w TVP1 i Pierwszym Programie Polskiego Radia. 

Dziennikarz, od 1992 nieprzerwanie pracuje w zawodzie m.in. w Polskim Radiu jako Dyrektor i Redaktor Naczelny Pierwszego 

Programu, dziennikarz radiowej Trójki, Radia Zet, w Radiu Plus jako Dyrektor Programowy i Redaktor Naczelny, w TVP jako 

wydawca, producent, prowadzący, w Canal+, Polsacie ,w TV Puls jako dziennikarz, wydawca, prowadzący. Instruktor terapii 

uzależnień. Autor i wydawca audiobooków o tematyce profilaktycznej i terapeutycznej, takich jak m.in.: „12 kroków do 

wolności nie tylko dla chrześcijan”, „12 Kroków wg Felka alkoholika”, “Planeta ludzi”, “Pogoda ducha czyli cud AA i Al-Anon’’.         

 

                                                
Lech Dyblik  
 

Polski aktor teatralny, filmowy i telewizyjny, pieśniarz. Występował m.in. w „Świecie według Kiepskich”, „Pod Mocnym 

Aniołem”. Ostatnim filmem z udziałem Lecha Dyblika jest "Wołyń" Wojciecha Smarzowskiego. Jak stwierdził w jednym z 

wywiadów: „Byłem na dnie i się z tego podniosłem. Jestem żywym przykładem, że kiedy walczy się o siebie, to musi się udać. 

„Moja choroba alkoholowa jest najlepszą rzeczą, jaką dostałem od Boga. Dzięki niej mam szansę zrozumieć, kim jestem”.           

Od lat można go spotkać na ulicach polskich miast, gdzie śpiewa, zarabiając jako uliczny grajek. Występując na ulicach, Dyblik 

chce wspierać tych, którzy potrzebują pomocy. Dlatego często gra w noclegowniach dla bezdomnych, więzieniach czy 

ośrodkach dla uchodźców. 


